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Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na wykonanie projektu budowlanego dobudowy oraz remontu części pomieszczeń Miejsko Gminnego Domu Kultury im. Franciszka Kotuli w Głogowie Młp.; Numer postępowania 1/PN/2013


W związku z otrzymanymi zapytaniami Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień  publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 2013 r.. poz. 907) Zamawiający przekazuje informacje oraz wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
Pytanie nr 1
Ile osób ma się zmieścić docelowo w sali? Czy wszystkie muszą mieć miejsca siedzące?
Odpowiedź: Zamawiający precyzuje: widownia ma pomieścić do 300 osób, nie wszystkie miejsca muszą być siedzące; scena  ma pomieścićdo 50 osób.

Pytanie nr 2
W jaki terminie planowana jest realizacja, w czasie której należy pełnić nadzór autorski?
Odpowiedź: Zamawiający odpowiada, że nie potrafi określić precyzyjnie terminów planowanej realizacji inwestycji, w czasie której należy pełnić nadzór autorski; przygotowujac ofertę należy skalkulować je tak, jak zostało to określone  w SIWZ. 

Pytanie nr 3
Czy  nadzór autorski dotyczy wszystkich branż?
Odpowiedź: Tak, nadzór dotyczy wszystkich branż
Pytanie nr 4
Czy  nadzór autorski musi być pełniony na miejscu realizacji czy też dopuszcza się inną formę pełnienia nadzoru? Jeśli tak, to jaką?
Odpowiedź: Nie, Zamawiajacy nie wymaga pełnienia  nadzoru autorskiego  na miejscu realizacji; jednocześnie precyzuje, że na miejscu nadzór autorski ma być pełniony tylko na wezwanie. Inna dopuszczalna przez Zamawiajacego  forma pełnienia  nadzoru autorskiego  to konsultacje w biurze projektanta.

Pytanie nr 5
Proszę o podanie ile minimalnie  nadzórów autorskich na budowie ma być wycenionych w ofercie.
Odpowiedź: Zamawiający nie określa minimalnej liczby.
Pytanie nr 6
Czy Zamawiający dysponuje instrukcją pożarową budynku? Jeśli tak, to prosimy o udostepnienie.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający posiada instrukcję bezpieczeństwa pożarowego i udostępni ją do  wglądu w siedzibie Zamawiającego.
Pytanie nr 7
Czy Zamawiający dysponuje zaleceniami odpowiednich służb, tj. BHP, straż pożarna i inne, które 

mają związek z planowaną inwestycją? Jesli tak, prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada zaleceń służb związanych z planowaną inwestycją.
Pytanie nr 8
Czy w wykazie soób uczestniczących wymagane jest wykazanie osoby uprawnionej do wykonania projektu akustyki i pomiarów akustycznych?
Odpowiedź: Zamawiający odpowiada, że jest  wymagane wykazanie osoby (lub osób) uprawnionej (-ych) do wykonania projektu akustyki i pomiarów akustycznych.
Pytanie nr 9 
Czy osoba wykonujaca projekt akustyczny musi posiadać wyzsze wykształcenie w zakresie akustyki?

Odpowiedź: Zamawiający odpowiada, że osoba wykonujaca projekt akustyczny nie  musi posiadać wyższego wykształcenia, ale musi mieć stosowne uprawnienia.
Pytanie nr 10
Czy osoba wykonująca projekt akustyczny musi posiadać doświadczenie zawodowe odpowiadajace zakresem zleceniu np.: wykonania przynajmniej  jednego projektu adaptacji akustycznej na co najmniej 200 miejsc?
Odpowiedź: Zamawiający odpowiada, że osoba wykonująca projekt akustyczny musi posiadać doświadczenie zawodowe odpowiadające zakresem przedmiotowemu zleceniu (tj. wykonanie co najmniej jednego projektu adaptacji akustycznej sali na co najmniej 200 osób).
Pytanie nr 11
Czy inwentaryzacja pomieszczeń obejmuje także wykonanie pomiaru pogłosu w warunkach rzeczywistych?
Odpowiedź: Zamawiający odpowiada, że inwentaryzacja jest wymagana jako składowa   projektu akustyki.
Pytanie nr 12
Czy w przypadku opóźnienia w wydaniu decyzji celu publicznego termin realizacji zadania zostanie wydłużony?
Odpowiedź:  Zamawiający odpowiada: tak, jeżeli opóżnienie będzie z winy organu wydającego decyzję
Pytanie nr 13
Czy szczegółowość specyfikacji technicznych i przedmiaru robót i kosztorysu inwestorskiego ma odpowiadać zakresowi projektu budowlanego?
Odpowiedź:  Zamawiający odpowiada: tak, szczegółowość specyfikacji technicznych, przedmiaru oraz kosztorysu inwestorskiego ma odpowiadać zakresowi projektu budowlanego i wykonawczego.
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